Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

31.01.2018											№ 3Б

г. Волгодонск

О внесении изменения в приказ
Финансового управления города
Волгодонска от 19.08.2016 №52Б
«О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета города»

В целях совершенствования методики планирования бюджетных ассигновании по расходам на обслуживание муниципального долга города Волгодонска на очередной финансовый год и плановый период

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Внести в приказ Финансового управления города Волгодонска от 19.08.2016 №52Б «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета города» изменение, изложив пункт 3.4 в следующей редакции:
 « 3.4. 	Расчет планового объема бюджетных ассигнований на обслуживание муниципального долга осуществляется плановым методом с учетом заключенных контрактов (договоров) и планируемых новых заимствований на очередной финансовый год и на плановый период.
Расходы на обслуживание планируемых к привлечению кредитов кредитных организаций (Окр) рассчитываются по формуле:

Окр = (Рк х Пд х Н(М)Цк%) /365 (366)дней,
где:
Рк – размер привлекаемого кредита;
Пд – период пользования кредитом (дней);
Н(М)Цк% – процентная ставка по кредиту (% годовых), рассчитанная как уровень ключевой ставки, установленный Центральным банком Российской Федерации, увеличенный на 1,25 процента годовых.».
2. 	Приказ вступает в силу со дня принятия.
3. 	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска								М.А. Вялых